a Rua 01 (Atual Alameda Europa), por um lado 10,10m confrontando com o lote 08; por outro 

lado 63,60m confrontando com o lote 10; e pela linha dos fundos confrontando com lote 15 da 

quadra H. MATRÍCULA: 41907 do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Juiz de 

Fora/MG.  

AVALIAÇÃO: R$ 154.500,00 (cento e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais).  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à 

vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso 

do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.